WILLIELMUS CAPEL, omnibus fidelibus Christi salutem. Sciant 
tam presentes quam futuri quod G-ODITHA filia ELEWINI CEUERGA 
et heredes sui terram quam de patre meo et de me jure heredi-
tario tenuerant WIBEETO Priori et Conventui Ecclesie Crhisti 
Cantuarie vendiderunt et postea quietam mihi reddiderunt. 

Ego autem presentibus et consentientibns fratribus meis con-
cessi Priori et monachis Ecclesie Christi Cantuarie ut ipsi ean-
dem terram de me et heredibus meis imperpetuum per idem 
servitium teneant per quod ELEWINUS CEUERGA et heredes sui de 
patre meo et de me tenere solebant reddendo scilicet inde v 
denarios in medio quadragesime. 

In dorso :— 
Inter nos et "Willelmum Capel Cyrographum, contra Willel-

mum Capel de terra Elfwini CEuerga. 
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CHABTEB OF BOBEET DE SEPTVANS TO THE PEIOEY 
OF ST. GEEGOBY, CANTEEBUEY. 

(This Charter is in the Archives of the Heralds' College, in which is 
also another Charter of one of the two Boberts mentioned, confirming the 
advowson of Aldington in Thurnham to the Abbey of Cumbwell. We 
may date them as not later than the reign of John or early in that of 
Henry III.) 
EOBERT DE SEWANZ or SEPTVANS (son of Eobert de Sewanz) grants 

to the Prior and Convent of ST. GREGORY, half an acre of land, 
with the alder-bed growing thereon, adjoining the south side of the 
garden of HUGGEEELD (or Sothfield) Court; providing also that 
they shall enclose the marsh lying betioeen their meadow and his 
brooh. The quit-rent is 8d. per annum, and the fine for entry on 
the rolls of his Court O/MELETUNE 5 marJcs. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Bobertus 
de Sewanz fihus Eoberti de Sewanz dedi et concessi et hac pre-
senti carta mea confirmavi Priori Ecclesie Sancti Gregorii Can-
tuariensis et Conventui ejusdem loci dimidiam acram terre mee 
cum algnicio1 desuper astante et cum omnibus pertinentiis suis. 
Que jacet inter pratum meum quod est versus East et Curiam 
dicti prioris et conventus de Huggefeld que est versus West et 
adjacet prati (sic) meo quod est versus Suth et gardino predicte 
de Huggefeld Curie quod est versus North. Tenendum et ha-
bendum de me et de heredibus meis prenominatis priori et con-
•ventui in Gravelikendium libere quiete jure hereditario in perpe-
tuum. Beddendo inde annuatim michi et heredibus meis octo 
denarios sterlingorum scilicet ad festum Sancti Michaelis pro 
omnibus servitiis et consuetudinibus et demandis temporalibus 
omni occasione remota. E t prefati Prior et Conventus defen-
dent et claudent totam illam mercham que est inter dominicum 
et pratum suum et brocham meam. E t ego Robertus et he-
redes mei warantizabimus prenominatam terram cum omnibus 
pertinentiis suis predictis Priori et Conventui contra omnes ho-
mines et omnes feminas pro prenominato servitio. Pro hac au-
tem donatione mea facta et recordata in Curia mea de Meletune 
dederunt michi prememorati Prior et Conventus unam marcam 
argenti in gersumiam. Et ut hec mea concessio sit rata et 
in eternum stabilis permaneat hanc presentem-cartam meam